
sáü'tiEli:êiiito

Pregão Eletrônico - No 2023.12.26.01 - Registro de Preços

No Compras.gov.br - 442023 - UASG - 98í 547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eleúônico no.2023.12.26.01. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisições de Kits Merenda Escolar (Bandeja para Refeições Completa com
Divisórias e ltens) para os Alunos da Rede Municipal de Ensino de São Benedito-CE,
conforme Termo de Referência. Total de ltens Licitados: 0í; informaçóes sobre o edital a
partir do dia 29 de Dezembro de 2023, das 08h00min às í2h00min. Endereço: Sala da
Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000, São
Benedito/CE ou www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia
29 de Dezembro de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 12 de
Janeiro de 2024 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. Sáo Benedito/CE, em 28 de
dezembro 2023.

oovEitlo IuNlclPÂL OE SÀO 9ExEolro I q.bind. do PÍ.í.lto
Ru, Prulô Mrrq!€s 378- c€nlro'São 8êí€dlo C€ - (8â) 3626.1347 | cEP.62370-000. CNPJ:07 778.129,'0001-74

íEô@k /t .üah.droc. .r!*.cm: O!eà.n afiô.é t ha:...a.n diô.6 *. w*td.ndüo6 gdtr

a

e

,,:::-
rã
-1Í



281 1212023, 12:.27 SlASGnet-DC - Disponibilizar Aviso d€ Licitação apenâs para DlvulgaÉo

de 2eh2J2023.

Mffi3Ú-

Oata/Hora daÀ€Ílura da Llcltaçào

ModalidadB ds LiclaÉo
Pr€gáo

N" da IRP

00018/2023

Lei
,MtLs

No do Proc€sso

Validâde da Atâ SRP

12 mos(ês)

Objeto

Equsllzeçáo do ICMS

Comprê Nacional

Não

lnlemacional

Gerenciada/Autoíizada

Não

Quantidad6 dê ltêns

1

Data da Disponibilidado do Editrl

Em 1210112024 às 10100Apaftnde 29112J2023 às 08:00

urgao

No da L citaÉo Caractoristica Modo de Disputa

Tlpo dê LicitaÇão

ltt*'r--tl

hltDsr/wwwz.comDrásnet.qovbr/siâsqneFdc/secure/disDonibilizarAvisoLicitâcáoDivulqâcao.do?method=disoon bilizarDivulaacao 111

320 - ESTADO OO CEARA

UASG Responsável



Pregáo Eletrônico - No 2023.12.26.0í - Registro de Preços
N0 Compras.gov.bt -442023 - UASG - 981547

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão -
Eletrônico no. 2023.12.26.0í. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisiÇõês de Kits
Merenda Escolar (Bandeja para Refeigões Completa com Divlsórias e ltens) para os Alunos da Rede
Municipal de Ensino de São Benedito -CE, conforme Termo de ReÍerência. Total de ltens Licitados: Oí ;

informações sobre o edital apartirdodia 29 de Dezembro de 2023, das 08h00min às 12h0omin. Endereço:
sala da comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378, centro, cEp: 62370 -000, são BeneditolcE
ou www.gov.brlcompras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 29 de Dezembro de 2023,
no site www.gov.brlcompras; Abertura das Propostas: 12 de Janeiro de 2024 às í0:00 h. no site:
www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 28 de dezembro 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial X.J 

"\W--t--e

Assinado ôlôtronicamentê por: Saul Lima Maciel - CPF: "'.026.203-" em 2811212023 17134:12 - lP com n.: 172.16.2.39
Aut6nticâção om: www.saobonêdito.c6.gov.br/diariooficial.php?id=3333

PREFEITURÀ MUNtCtpAL OE SÁO BENEOTÍO/CE I EXECUTTVO I otÁRlo oFlctAL - NúirÊRo 3i52n023 .2gt12t2oz3

SECRETARTA DA EDUCAÇÃO - ATOS NORMATTVOS MUNtCtpAtS - AVTSO : 2023.12.28.0011202s

aDOM www.§aobenedito.ce.gov.br 86188



?
,L

DIÁRIO OFICI^L DÀ tJ:\lÁo - seçao r

Prc.sso cáron. [r 22.12.002/202]-PMS
SêMç6 dê o.núr;ícô.. ,@ntiv.r ê cod.tivas d. .ou,ó.hê^ror mldid

hGprtal.rs @h r.p$rçào d. D.9ar . insumG d. Íê3poíebit,i.à. d. co,rt6trd.,
d4trnrdôí .o .t.ndhêntô dás n...$id.d.r d. dâs U.rd.d.r Bártcâ, de S.údc . ,
Uhrdàdê Mt.t. de S.údê ís.Érho M{el d. B.rrcl d. do Muitcípío d. S.bct;Gir,
.ôíró6. .rD.di@çõ.r consrãnrê. not..mo d. eíeréncb, qÊíeÉír.. Adêslo d. Â|. d;t gisÍô d. Pr.Í.r Nr 2o23.O1.3O,01.pMrsMt ortu.d. do pr.tao Et.trô.i(ô nr
2023.ôt.02.02-PMI/5M§,

Sib@tro-(E, 28 d. der.úb,o d. 202t
MAiIA OAIiIIELE DÂ §IIVÂ

P,$ldênte d. CPL

avt50 0t ctt^M^o Dutua xr !LD.ooit20I3-rM5

seoerôia dà Edu(.ção. At,.vér da Comlrsáo t.m..!nt! de Ucitãção
Toma púbrico , châtud. pub[a nr t4.12.002/2023-tiç15 ,.r. aqqht ão dê

Bênêro. nlim.ntí.lor da ô&irult!.. ,àmttl., . do mpr...d!do. f.ô[bi .úEL 'd.$in.do5
.ô í.íd'me^iô dô programr n.ooÉl d. .rh.nr.çao .kotrr /ENAE, d. 6ron!.h id.d.
d. se(reDria dâ Edurà(ão do Munklpo d. Sabo.nlct, com o praro dê .ntrê.l d.
docurêâlâção âra sr 09h.00 do dr, 2É d. ji..trc dê 1023, quândo d, riíciô. *r!:o d.
Julgamento n. e,rla da Ctu, rnú.çâo n. rrav.ria s€nador Mlguet, n. 15, Cêntro,

sâb4necÉ 26 d. dérehbro d. 2023

"^l'â'?fl',uJo.'ê'i,*
PREFEIÍURA MUNICIPAL OE SATIÍRE

^vtso 
DÉ ucÍr çlo

paEcÀo ú 2o2r.lr.oa.o1paas

o(Â) P.eÍêitura Munrcrpâl d. s.ttte, aÍ.v& do{.) ..ulu.) pEs@trclr), rohô
públko que r..hrârá at 09.00, .,o di. lt de ianelÍo dê 202a, ôo.nd.co ,taÍô.Éo
httpe.//(oôprB.m2.t...oro,r..con.brl, pr.são Àr 2023,r2 Cl8.01pM5. Obi.ro; Co.v.t.cro

_ de .hpEsá pãra t@..rh..to d. Conbuít@r, D.rô ruDrtr .t n.esrd.d.r dú dtÉÉ!
lecrêt.íàed. Preíê,tur. Munlclp.l dê s.ltÉ/at, o .dlt la ieurãí.rs. Dod.rao ser obtidc
.os end.Êí.r êl.trônt.6 hqs://comp6r nzn.cíotoS,õ.@o,brl . , tníom.çó6 p.to
rêlêtone: (8tl) ,937 r20r ôu nô ênd.r.çoj praç. Sâô tíâEE@, ,À, C6nrrc . Sáttt;e/C!.

,3Íâ'íSi,i,1i",liiü3'á,+,.àlii
Áú3o oE ucrrÁçlo

roM^D ot PRCçOJ Rr 2o2t.!t.rr.01ac

^ 
Preíeliur. Munlc'p.r d. sàttrre, rrràvér d. @m'$âo dê I'ctuÉq ror..

pjbr'co, qu. l.á r..l,rãr rrcit.ção, .a modôld.d! Iorãd. d. prêtor, .uru.d; ;b o n,
2o23.l7,Z1,OLlC, .ujo objeto ê r conrat tão de emprê3. ,.n p.vinenr.Co êh
p.Íâl.l.Díp.do no munkípto d. SálltÊy'Cí tipo nêmr pr.çq com dat. d. jbadurâ
nà,.âdâ pãr. o di. U d. jrn.iú d. 20t4, ll og.m hor.r n. !t. dâ com$ao d. Lcrr..to.
,ru.dr É pEç. 5ào ír.nci*o. s/í. Or ht.r.sâd6 pod.do obt.r rntor .ç&r d.r.thid.3
.o eêro, dâ .omÉ5ão d. lkh.çao, nô horarto d. t 8hOO .r i2h00, ou, árrâvês do êm.rt:
lkir.êoelli@@sm.il,.on

SôlLr./C., 28 d. d.tehbro d. 2023
TIIA'TIRIS PÊRÉIRÁ SILVA

pr.5id.nr. d. cmlsãô d. !i.ir.do
PREFEITURA MUNICIPAI. DÊ SANTANA OO CARIRI

^v6o 
oa uoÍaçÀo

pRE6,lo tlEÍaoNtao lr zl.t2lúaor-lRpE

Á PrêÍêitúr. Municiprl d. S!ni.n. d,o Caírt, C., For hrêrmédío do !s
preS@iro, to... público qu. t rá r.á|i..Í ltcti'çlo n. rodâttdrd! pE!,o Et.t,ônt@
n'21.12,2023.01-5RPt, ü9o D.ior pGço, rúiô olido a o Gaií.o d. pE@3, p.r. írÍur. .
4.ntu.l .qulilçlo d. .qubar..tor d. inÍormatjê t... .t.der .i ne.srtd.d.j d.r
dtE6a. Ec,.tin.§ d. PÉ,.h!n Munr.rp.l d. !.ni.m do C.rtrtlc., o r...H@trto d.r
propoira5 * d.rá !iôú3 dô Jt. Icn!Iõ.r{ . plrür do di. ugltuzozS àr u:6h, @ú
.b.rruE .rÚ proporur: 1tl01/2024 àr Og:t)Oh. o .drt t 61.á dtrrôíÍv.l nG s($:,w.li.iteê{..om.br, IÚ.r.ni.n.dÉÍiri.c..ad.b,, htirr://huii(ipio}
li.lÉ@6.t...e4@.b., bem 6tu B 5.1. d, co6i$ao d. tldt.çro, n. Âu. or, plácido

^ 
f:.,::i":ffià..:l.r?,s:, '.nr.n. 

do clrrrl.. . . pãrí' d. pubrr6ção d$t. .ü3q no

sântrnà do cadri-C!, 28 d. d...hbô dê 2023
t ucas iu.-rNo caEÍa,{o

avtso ot uaÍÍa@
pruclo tl,EÍio tco ' 2t.1t.to2!,ot.sÂtE

Á Pref.ltur. Munklp.l de S.ntâôa do C.fin, Ce, pol ht.rfrédio do iêú
Pr.8oêiD, toma púôll@ qu. aaó êâllar llcnâfào n. mod.ltd.d. Pr.aào tl.trônl.o
n'21,12,2023.01-SipE, tlpo h.nor prcço, culo ob,êto é o eSlltro d. prcçoi, !!r. íutur. e
.wntu.l àqurrlÉo de .qulp.n.nrc d. lniornlrkâ p.r. .r.nd.r ú nc6íd..t 5 da3
dlv.st *r...rr.r d. Prr.i&ra Morcrp.r d. g1rt.n. dô c.ri.t/c., ô k.àam. o d
pmpoí.t { d.rá .íávai do úe licn C.t+ . p.rtk do dl. 29llv2or3 a. uúoh, .om
ab.rtura d.5 pmp6l.s: 15/01/202t ar 09O0h. o .dit l 6t rá disronív.l nor 3it.3:
*w.nciu@5..@m.br, ww.snt.íadooirí,e.aôv.bí hnet:/hunl.Dr6-
l'(rà.o., r!.,(.,Bov brl, b.h coho n.5.1. d. CNrslo d. L,c'ta!ro, n! Ru. or. Ptlltdo
Cldãdê Nem, 3a7, C.nÍo, Sant... do C.rin.C., . p.ntr dà publtcção destê aúe, no
noririo d. 03tro àr 12:oo.

ts5N 1677,?069

lDntanâ do câdri-C., 28 de de.embro dê 2023,
LIJC^S 

'UsfiNO 
CÁíANO

progo.ko

Âvtso Da llút^f.ló
Íoi/t D tE Pxrços Nt rr.uJ@t.0r-tP

Á Prêíeltur. Munlclr.l de 9ntina do cô.iric! toh. público prÉ o
conh..im.nlo do! Int.Esdos qú. lara ll.li.rro na modâladàd. toúádr d. pÉç6, .uio
obl.lo é . @mr.t.çao dê .ôpr.í. p.r, .ômrruçro d. P.tetln Molh.d. n. C. 166,
a.cho .nte ã !.d. do M@lclpro d. S.nnna do C.rirl{. ! o Dlrtdto d. BÉ1o Gnnd., trro
m..or pEço, @m darl de ab.rtúô m.@d. p.,a o dE r7 d.l.n.lro d. 102a, à.lD hoal
n. $1. dâ Cômkeào de Llct.Co, ,tu.d. í. iu. or Prá.ldo Od.d. !uv.n5, 387, ..ntro.
oi in!.rs*dôs pod.rro obt.r l.fom.alB dcta.hada no i.tor da cohB3l6 d. tkh.ç!ô
ou .i.d, ,ers endêíeços eletrônlcos de comrniclçao dliponibilk dot nô .dlt.l, .m dl.t

súntan. do c.drl-cê.á, 2a dê d.!.obro de 202!.
MtcHttE FÉtnEtRA GONç LVt5

tu€idênte dâ Comitrto da Licltação

AvEo Da ucÍÍlçIo
TOMÀ! A Da pitço6 í{r 20.1t.I02t.02-T?

A PrêÍ.ltuE Mu.ktpald! s.nEná do Cain{E tomâ púbtt.o par. o conhedínêntô
dot i^EÍ?rsalor q!ê Íáó lrciraCo n nodaldad. ronâdâ dê keçor, cujo objero é
.onÍ.tâçào de empr.le pâra coníruçâo dê umâ .ob.nâ .. E*ol. hã.het d. al.troa16.ll!.!, nô Muntctpro dê Srni.n, d,o Clrtrr-Cê, ripo M.nor preí!, .m data de abenurâ
ó.rc.dâ pâ6 o dl. 18 dê l.n.lrc de 2024 àt 00:m hor.t àr 09 hsa3 ü sah d. Coni5são dê
ÜrítáCo, §ltuada n. ru. Dr, Plácldo Ctdâd. Nuvênr 397, Cenko. Oe int.r.§âdor podêrão
obtd i.fdmaças d.telhãd.. no setor d. 6mbdo de ticataçã. ou .hd. p.l6 ddêrêço,
êl.trónlc6 de cmunlciçào dispontbttir.rtor no lditat, .m di.a dê expedtêni. noh.t.

§int n. do crri.i{e, 2â d. d.Enb@ de 202r.
MICHIL€ FEiR€IRÂ GO'IçÂIVES

pr$tdêntê da Comisão de ti.tta!ão
pÂ€FEtÍuRA MUNlctpat- DE sÃo BENEotro

AVTSO DE UCr çIO
pnacÀo rlEÍiôflrco xi 20a3,12.t6,01

Prccê!ío d€ Llcitaçlo Modalidàdcr Prêgão El.kônl6 ne. 2023.12.26.01 . ieshtro dê prêço5
Nt c.mrràs.gov.br - {a2023 - UÁsG . 9a15ar,

i.íktro de pr.çor prr. lururrr . .v.nturú àqdíç!ê5 de (ü MÉrêndi Ê!.ohr
{Bàndcjâ par. n.í.içõ.! (o6pl.rô .or 0luún8 . Ir.El páÍ, oe Âlun6 dõ R.d.
Muni.ipàl dê lníno d. 5âo B.nêdito{[, coníorm. T.rhô dê r.f.r0n.i.. Toral dê It n3
u.itadoti 01j inlorm.çõ6 sobre o .ditâl à p.ín do dl. 29 de oêrêmb6 de 202t, da!
Oghooôh àt 12ô00úin, thdêreço: Snla d. Conisrlo de Ucitarão - Âu. Pâ{lo Mârques, n.
378, C!nt.o, CEP: 62170.000, lao 8.n.dlto/CE ou ew,gd,h/lompnr; Entrega d.t
P.oposris: . parti, d.s oahlornin, no dtâ t9 de Dêr.mbb dê 2023, no rttê
ww-aov.brlc@pr.5; Àbertu,ô d.e Progottá3: 12 d! Jãnêno d. 202a à, 1o:oo h. nô iire:

São s.nedlto/Cl, 28 d. derêmbrc 2023
TUIS CÁRNENO MÁ'HAOO

avrso Dc trcÍÍ çÀo
ÍoMÁD DE PrtçOs .202r.12,2aO1

Ípó: M.@r PEto; C.atéío d. d8ôhêntô: M.nor Pruçõ clob.l.
O Muni.hio d. Sro len.dito/Ca, .Íevés .uá comls5ão P.rmanênre dê

Licit.çaq iom. públko pará o conh.cln..to dor int.r.5t.dos, quê ío dl, 17 d. J.n.Ío d.
2014 àr O9:m h, d.ra lní.lo . Toh.d. de P.etor tupôcrt.dr, qu. ren cNo obFrtvo ô
*leÉo d. p@p6t. mre v.itrl6. pàÊ Conú.t.ç!o ds *M(p! ta6'cd erpêdãtrr.dos
.n .n8ênh.,j. .iv rl p:É à Obr. de Coní,{çâo d. 02 (oolr) Pontilh&i nor S,tio§
Uhbur... . Í.!ê.dlhh., oivlt. enÍe 6 Muôl.lpro. de S,o Sen.dlto . c.rn.ub.yca,
.onlôúé Projêto Bá5i.o, Oi lnt€rer5.do5 pod.rlo .dqunir o .diLl . Fu. .n.rôr no
.ndêÍ.ço; i!. P.ul. Merques, n.378, C.ntro, 5ro o.hêdito/CE, ôo hoÍário dê êIpediênrê
dlt 08i@nír àt 12h0omin. 0ê6.i' lníorô.çôê, âtrãvér do fon.: 188)3O6.1347.

Sào 8.nêdito . Ct, 28 dê d.z.mb.o do 202,
noNAtoo toto DAM^§catiro

Pr.5tdêórê dâ cpt

PREF€IÍURA MUNICIPÂI" DE SENADOR POMPÉU

ExÍMÍo Da orspats DE ucÍ çIo
ttrãto de publi@çào dkp.hs. d. lr.rt'ção r St-01(O8/202t .elêrêht! À Diep.nra d.
llclt.Êo nr 5E-01@8/2023 qu6 t.m .omo obj.to . .ont,ãtaçlo de emprêr. *pe.i.tirâdâ
pará conclu',o d. .o.ír!çilo do $paço êduotr@ rurâl com 06 srrà! de ãut., tc.tl2.d.
no dlsüiro de sao Jo.qein ío monicípio dê s€nador P@É!tÉ' .Írvés d. Se.ret..iô de
tdu..çào, CultuÍ. . Dêrponô. Fke Rât|fi.ldo .n lrvor d. .mpr.e El.Ío..mpo 5.M.ô3
. Conrrruc@3 ttd.. l.s.rlt. No CNPr Nr 63.551.378/O@t{1, . tmrortanctr dê Rs
2.185,96!,44 ldolr mllhõ.e (ento e oltont e.imo mil, novecêntor . ..s..t. . um re.k
. qu.É.t. e qu.tro..ít.vc). irüf,..do pêh Sr., Àntônlâ lroneide Mdal Pinh.lrú 8...í.
- s6rêtlrl. de tduc.rão, Cultur. ê oe..ono, ên 28,12,2023.

EÍr To Dt rEacslo coírÍri Tu t
I.rÍno d. EÍltlo c..l6t!al reí.E.tê ao contnio n'S€"ÍP(X,2/2022O15É(D, d4o.Ent.
d, Toó.dâ d. Pcç6 nt St-ÍF002/2022{r s{CD, quê r.ô @ío obFto $rylçor d.
@BrruÊo d. êp.ço .duc.tiE ruEl coh 06 El.r d. .uh, r@ltr.d. m DBiÍÍo d. 5ao
l@qúiô m óunlcrpio d. sê@dd Pomp.u{t. i.slv! c.lndlr únll.têr.lúcit o @ntr.to
adôlnlttnn!ó fl' SE-TP@22022{1 SECo, nÍm.do co6 . dp,..á Dtnâdkr
€mprandln..tG . S.l!ças Élr.ll. hec.tto no cNPl 25.025.60alOOO1-ú, .m s.dê nú.
Gpltlo Gut.mb.& 967, 6d.d. dq Êunclonarld. loÍtrlêa, C..ra, .m coniormid.rlê .@
re dbp$hõêr dâ têi 8,66í9, e iu.s .1t.6ça6 pon íoÉ!. o.ta dâ n rdít r 22.12,2023,

Avrro DE ucltrçlo
PREGÃo atEfiônEo Ílr st rolvt 2!

O PE3@hó do Muni.iplo dê srnâdor PoEp.{ to.nr públi@ qr. . p.ni. d.!
16:ü) horãr do dl. 02 ê l.n.no d. 2024 êí.ra dlsronívêl peE o C.d.ír.n.nto d.3
P@pGtú d. Pr.çor ..Íêr..t.r !o PÉatô El.trónl.o Nr 5S.Pa0l1/2O2r,.uio oôl.to é
reglitro de proço. p.r. tutu6s . .Entu.lr aqulskõ€J rlo lenlêt Í,n.É6. r€.lhrçõ8 d.
íônruhÍ oítâhol&I... 9âr. ãr.ndér.5 E..C&d.i da S.@t n. d.5.úd. do nunl.lpto
d.s.n.doÍ Pomr.u-€r, o.b d. dkpur. dê pr.ç6: 16 d.l.n.rrc d. 2O2a a5 (}B:oo hr6
ÍHoráno d. grôrllr.-OF), O .dltal podêr, 4r .dqulrldô nÔ3 dlâr ftêÊ, d.i O8:@ ài 12:@
hoÉr lHoddo l@ll, í. ÂÉn'd. F6íci@ Fr.nç! Càob,úà, n ' 26s, c..ro, s.n.dq
Pomp.u/CÊ, ou .tô!ée do3 ít.e: w§.bll.oír.br. - htDr://mon,orro3-
rkit.@c.tc..e.Bd,brl " http!;//ww,!!naddpomp.u.c.{d.b/.

Sên..tor Pompeu CE, r3 dê d.kEbE dê 202r.
JOS€ HlGo DOS ÂÉr! ROCH^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOERAL

lxÍrrlo Dr rD6lo

aorsÃoMÂo23o1r.sMs
tn..to d. Âd.rao à Ât. de negbno dê Prêçor. pr@sro Nr P2agt02l1023. Adê.ão Nr
AD230l3 - sMs. Â s.cr.trrh Munrclp.l d. S.úd. .ohunlcâ . Ad.slo à At de n.girtro
dê Pr.çor Nr 202!,05.09,1, d.côÍ.ntê do Pr.8lô tl.lrôhico N. 2022.0r.26.2, r..llrado
p.lã s..r.t.ri. d. 5.údê do Munr.lpro de Crâto/CE. Fund.6..t.tao l.g.lr Ârt, 32 e
Ârt. 33 do oarêro Munlclp.l lilt 2.2572019. Objêtor Aqul.lçõê! d. ócúlôs dê 3r.ú -
árhâçó.s . lêirÚ pâ.. .têid.r .i n.c.r3ld.dB do troar.úâ s.údê ô. t3côlâ . PsE

d. s..r.t.rrâ Municir.l dâ 5.Úd. d. sobr.l/aE. co TnATAoÀ: ÀtMtrDÂ sÀnMtMTo &
Cl^ LTDA, p.!so. júídio h3c.lL no Cl'lPl À. 12.68!.!421000!"01. V loR GloBAt: Àt
35.1a1.6O (Ílnt...h.o nll . c.hio. qc.(nl.. uú Í..n.3.$.nt. cênr.vot,,
Dot çóer O.ç.m.ntári.t: 07.01-10.I01m7!.1'l18.33903200.1500100200;
07.01.10,30r-0073.1418.3!904200,1600000000. sobal . cl, 2, de Deremúo d€ 1023,
krició nekhel dor sa.ior - sêqetárl. Múílclp.l d. s.úde.

n'10
Nr 242 iext."íeiíâ, 29 dê de?êmbro dê 2023

bdM rriú drÍeié ú{.ft


